РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«___»___________2014                        г. Черкесск                                           №____

О внесении изменения в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2014 № 10 «Об учреждении грантов Главы Карачаево-Черкесской Республики для учащихся старших классов общеобразовательных организаций, студентов, обучающихся в образовательных организациях высшего профессионального образования, а также молодых научных работников Карачаево-Черкесской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Респуб​лики от 22.01.2014 № 10 «Об учреждении грантов Главы Карачаево-Черкесской Республики для учащихся старших классов общеобразовательных организаций, студентов, обучающихся в образовательных организациях высшего профессионального образования, а также молодых научных работников Карачаево-Черкесской Республики» следующее изменение:
пункт 6 Указа отменить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Карачаево-Черкесской Республики

	  Р.Б. Темрезов

г. Черкесск

Дом Правительства

___________ 2014 года

№________

	Проект согласован:

	Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики
	                                       М.Я. Карданов

	Руководитель Администрации

Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
	                                 Э.Б. Салпагаров

	Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики, начальник Управления документационного обеспечения Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики
	                                         М.Н. Озов

                                  Ф.Я. Астежева

	Министр образования и науки Карачаево-Черкесской Республики
Министр финансов Карачаево-Черкесской Республики

Начальник Государственно-правового управления Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

	                                М.М. Мамбетов
                                  Р.Х. Эльканов

                                      А.А. Тлишев

Проект подготовлен Управлением Карачаево-Черкесской Республики по делам молодежи
Начальник                                                                                           А.Н. Эркенов